
شکایت پین و دیاباته 
به نتیجه نرسید

گابریل پین در زمان حضور در 
باشگاه استقلال همواره با این 
باشگاه دچار تضاد بود و به دلیل 
خلف وعده های مکرری که از 
سوی سران استقلال شد، بارها از 

این باشگاه شکایت کرد. 
ً پین به دلیل دیرکرد در  اخیرا
یت  لباتش شکا پرداخت مطا
ز استقلال مطرح  دیگری را ا
کرده بود که شکایت او درنهایت 
به نتیجه ای منجر نشد.  پین 
ر یورو جریمه  5 هزا خواستار 
دیر کرد بود که درخواستش 
مورد تأیید فیفا قرار نگرفت. به 
این ترتیب پرونده او با باشگاه 
استقلال برای همیشه بسته شد.
پیرو همین شکایات شیخ دیاباته 
نیز از باشگاه استقلال شکایت 
کرده بود که بسیاری از ادعاهای 
مطروحه او رد شد. درنهایت 
باشگاه استقلال با ارائه دفاعیات 
خود ملزم به پرداخت 35 هزار 
دلار به این بازیکن شد. دیاباته 
فصل پیش بازیکن پرسپولیس 
بود و با ضعیف ترین عملکرد 

ممکن لیگ ایران را ترک کرد.

انتقاد نوری از طرح 
برخی گزینه ها

با اینکه سرمربی اسپانیایی به 
ایران آمده تا از امکانات باشگاه 
استقلال بازدید کند ودرعین 
حال مذاکراتی هم به جهت عقد 
قرارداد داشته باشد اما محمد 
نوری اعتقاد دارد که سرمربی 
استقلال انتخاب شده و یک فرد 
ایرانی است. نوری دراین باره 
گفته:» اعتقاد دارم سرمربی جدید 
انتخاب شده و ایرانی است، هر 
چند که لوپس اسپانیایی به ایران 
آمده و در حال مذاکره با او هستند. 
این مربی رزومه متوسطی دارد و 
عقیده دارم باید گزینه ایرانی را 
انتخاب کنند و به فکر قهرمانی 
فصل پیش رو باشند.« نوری 
بابت طرح نام برخی گزینه ها از 
مدیران گله دارد:»از باشگاه برای 
مطرح کردن برخی گزینه ها برای 
سرمربیگری استقلال گله دارم. 
متأسفانه در شان استقلال نیست 
که نام برخی مربیان برای این تیم 
سر زبان ها بیفتد. برخی از آنها 
در حد و اندازه نیمکت استقلال 
نیستند و نباید با اسم این تیم 
بزرگ شوند. خنده دار است که 
اسم این مربیان مطرح می شود.«

رد ادعای 
مدیربرنامه یامگا

شخصی به نام فابیو فرمانی از 
باشگاه استقلال شکایت کرده 
بود تا بابت انتقال یامگا به باشگاه 
استقلال مبلغی را به جیب بزند و 
260 هزار دلار دریافت کند اما با 
دفاعیات ارائه شده واحد حقوقی 
استقلال به دادگاه CAS در مورد 
پرونده 260 هزار دلاری فابیو 
فرمانی )که مدعی بود که بابت 
انتقال یامگا باید حقی داشته 
باشد( ادعای این فرد نیز رد شد. 
به این ترتیب دیگر از جانب 
مدیربرنامه های یامگا که ادعاهای 
لی عجیبی داشت، خطری  ما
استقلال را تهدید نخواهد کرد و 
یامگا هم با خیال راحت می تواند 
 به فوتبالش در استقلال ادامه 

دهد.
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در بازی با تیم 
ملی افغانستان 

امیر قلعه نویی از 
برخی چهره های 

استقلالی در 
ترکیب تیم ملی 

استفاده کرد اما 
به نظر می رسد که 
سرمربی تیم ملی 

نیز در آینده بیشتر 
روی بازیکنان 

مهم تر تیم ملی 
تمرکز خواهد کرد 

و هیچ بعید نیست 
جا برای حضور 

استقلالی ها در 
ترکیب اصلی تیم 

ملی باز نشود.

استقلال به اندازه امتیازش قهرمانی ندارد

صدرنشین امتیازی لیگ با چهار جام!
 zآمار

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

حمید بابازاده

مربی فصل بعد دروازه بان ها؟

با توجه به اینکه احتمال دارد بهزاد غلامپور فصل بعد از استقلال جدا 
شود، زمزمه حضور حمید بابازاده به عنوان مربی دروازه بان ها در استقلال 

به گوش می رسد. 
بابازاده اکنون ساکن امریکا است اما احتمال دارد در صورت نیاز باشگاه 
استقلال بار سفر به ایران ببندد و دوباره دروازه بان های استقلال را 

تمرین دهد.

علیرضا رضایی

علاقه ای نبود!

در میانه های فصل گفته می شد که ریکاردو ساپینتو علاقه شدیدی 
به علیرضا رضایی دارد اما اخیراً کاشف به عمل آمده نه تنها رضایی 
مورد توجه ساپینتو نبوده بلکه سرمربی سابق استقلال با این بازیکن 
دچار اختلاف هم بوده و اساساً به لحاظ فنی او را قبول نداشته است. 
اینکه چطور اخباری درباره علاقه ساپینتو به رضایی منتشر می شد، 

مشخص نیست.

محمد محبی

تمدید چه شد؟

یادمان نمی رود که حجت کریمی دو هفته پیش اعلام کرد قرارداد محمد 
محبی را فی الفور تمدید خواهد کرد اما تا به امروز هیچ حرکت مثبتی 
پیرامون قرارداد این بازیکن انجام نشده است. اگر محبی هم مانند 
قایدی از استقلال جدا شود و باشگاه استقلال نتواند رضایتنامه قطعی 
این بازیکن را از سانتاکلارا بگیرد، استقلال شکست بزرگی را در نقل و 

انتقالات متحمل خواهد شد.

 zگزارش

با اینکه استقلال تا پایان لیگ بیست 
ودوم فقط چهار بار عنوان قهرمانی 
را به دست آورده در فصول پنجم، 
هشتم، دوازدهم و بیست و یکم به 
ــا نحوه  ــر رسیده ام ــی لیگ برت قهرمان
امتیازگیری این باشگاه به گونه ای 
بوده که در صدر تمام تیم های حاضر 

ــرار دارد.  ــر ق در لیگ برت

آبی ها از مجموع 672 بازی، 1226 
امتیاز کسب کردند وبا متوسط 
نشین  ر صد  ، ب مطلو ی  ز متیا ا
ن  یرا ا برتر  لیگ  کلی  ل  و جد
محسوب می شوند. استقلال 338 
برد و 212 تساوی کسب کرده و 
 همچنین 122 بار شکست خورده 

است.
دومین تیم برتر لیگ برتر در این 
جدول، پرسپولیس است که با وجود 
تعداد بازی برابر با استقلال، 22 امتیاز 

کمتر به دست آورده است.
قرمزها شش برد و چهار تساوی کمتر 
از استقلال داشته اند و به همین 
دلیل در جایگاهی پایین تر نسبت به 

رقیب سنتی جای دارند. استقلال با 
ثبت 5 گل دیگر، نخستین تیم تاریخ 
فوتبال ایران خواهد شد که تعداد 
گل های خود را چهار رقمی می کند، 
اما پرسپولیس برای دستیابی به این 

آمار باید 43 گل دیگر بزند.
آمارمطلوب کلی استقلال نشان 
می دهد که این باشگاه در تمام 
ادوار لیگ برتر مدعی جدی قهرمانی 
بوده و به جز یکی، دو فصل که 
ــد فصل  ــی نگرفت )مانن ــج مطلوب نتای
دوم و فصل هفتم( اما در باقی 
فصول همواره جزو مدعیان بوده و 
در بسیاری از سال ها تا هفته آخر 

شانس قهرمانی داشته است.

بدون شک اگر استقلال بخوبی 
ز  مدیریت می شد، می توانست ا
این برتری نهایت بهره را ببرد وبا 
قهرمانی های متعدد به لحاظ دریافت 
جام نیز درجایگاه نخست قرار بگیرد 
اما بسیاری از مشکلات بخصوص در 
سال هایی که پرسپولیس پی در پی 
قهرمان لیگ برتر شد، استقلال را 
از کورس دستیابی به جام قهرمانی 

درلیگ برتر عقب انداخته است.
در این ماجرا بروز حواشی و سوء 
یر  پذ ر نا نکا ا نقشی  یت ها  یر مد
داشته است و اگر استقلال پی 
درپی دستخوش تغییرات مدیریتی 
نمی شد و یا اینکه از مدیران لایق تری 

بهره می گرفت شرایط بهتری را به 
لحاظ دریافت جام قهرمانی تجربه 
می کرد تا اینگونه حسرت تعداد 
بیشتر قهرمانی های پرسپولیس را 

نخورد.
با توجه به سوابق روشن استقلال در 
امتیاز گیری و قرارداشتن در کورس 
نچه فصل  نی چنا مدعیان قهرما
بعد استقلال بخوبی مدیریت شود، 
بار دیگر جام قهرمانی به دست 
خواهد آمد اما اگر مدیران باشگاه 
استقلال اقتدار نداشته باشند بازهم 
مشکلاتی که در فصل بیست و دوم 
 گریبان استقلال را گرفت، تکرار 

خواهد شد.

تیم ملی فوتبال ایران اولین بازی خود 
در تورنمنت کافا را مقابل تیم ملی 
افغانستان برگزار کرد که امیر قلعه نویی 
در این بازی از تمام ظرفیت های موجود 
فوتبال ایران بهره گرفت و با انبوهی از 
لژیونرها و بازیکنان مطرح مقابل تیم 
درجه 3 آسیا به میدان رفت. نتیجه به 
دست آمده در این میدان بدون تردید 
اهمیتی برای کارشناسان فوتبال ایران 
ندارد و حتی به ثمر رساندن شش گل 
دیگر به تیم ملی افغانستان منزلتی برای 
فوتبال ایران که سوابقی طولانی در 
فوتبال آسیا و حتی جهان دارد، ایجاد 
نمی کرد. استراتژی سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران اما بازی با تمام 
سرمایه های فوتبال ایران بود و 

قلعه نویی بدون توجه به نام حریف هر 
آنچه در چنته داشت را در این میدان رو 
کرد تا از همین حالا مشخص شود که او 
قصد دارد در بازی های مهم تر تیم ملی 

بیشتر روی کدام بازیکنان تمرکز کند.
با اضافه شدن برخی  بدون شک 
مهره های پرسپولیس که به دلایلی 
نامعلوم در بازی با افغانستان به کار 
گرفته نشدند، ترکیب تیم ملی کامل تر 
هم خواهد شد و به طور قطع چهار 
ملی پوش پرسپولیس شانس بسیاری 
برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی 
تیم ملی خواهند داشت و قلعه نویی 
در بازی های آینده روی این بازیکنان 
نیز تمرکز خواهد کرد. اهدافی که به 
احتمال زیاد منجر به تنگ تر شدن 

جایگاه برخی بازیکنان استقلال خواهد 
شد. در بازی با تیم ملی افغانستان امیر 
قلعه نویی از برخی چهره های استقلالی 
در ترکیب تیم ملی استفاده کرد اما به 
نظر می رسد که سرمربی تیم ملی نیز 
در آینده بیشتر روی بازیکنان مهم تر 
تیم ملی تمرکز خواهد کرد و هیچ بعید 
نیست جا برای حضور استقلالی ها در 

ترکیب اصلی تیم ملی باز نشود. 
در حال حاضر اگر محمد محبی را 
استقلالی تصور کنیم و به قرارداد این 
بازیکن با باشگاه سانتاکلارا بی توجه 
استقلالی  بازیکن  تنها  او  باشیم، 
است که در ترکیب اصلی به میدان 
قلعه نویی  امیر  ظاهراً  است.  رفته 
اعتقاد ویژه ای به این بازیکن دارد و 

در بازی های آتی نیز محبی به عنوان 
هافبک راست در تیم ملی به میدان 
خواهد رفت. در بازی با افغانستان، 
محبی 90 دقیقه مقابل افغانستان به 
میدان رفت که قلعه نویی از عملکرد 
این بازیکن ابراز رضایت کرده است اما 
دیگر بازیکنان بعید است آنچنان در 
تفکرات سرمربی سابق استقلال جایی 

داشته باشند. 
حضور 34 دقیقه سعید مهری به عنوان 
بازیکن تعویضی و همچنین حضور 22 
دقیقه ای مهدی قایدی )اگر او را هم فعلاً 
استقلالی بدانیم( مجموع دقایقی که 
بازیکنان استقلال در ترکیب تیم ملی 
به میدان رفتند را به عدد 146 دقیقه 
خواهد رساند. این دقایق در حالی برای 

استقلالی های حاضر در اردوی تیم ملی 
به ثبت رسید که روزبه چشمی حتی 
یک دقیقه هم در ترکیب تیم ملی به 
میدان نرفت و امیر قلعه نویی ترجیح 
داد از این بازیکن که یکی از مهره های 
مورد علاقه کارلوس کی روش بود و در 
جام جهانی نیز موفق شد دروازه ولز را 

باز کند، بهره نگیرد. 
اینکه قلعه نویی بخواهد روزبه چشمی 
را در چه وضعیتی در تیم ملی حفظ کند 
به مرور زمان مشخص خواهد شد اما 
با توجه به سوابق این بازیکن در فوتبال 
ایران و تیم ملی بعید است که قلعه نویی 
به چشمی بی توجه باشد و به احتمال 
زیاد او در آینده به کار گرفته خواهد شد. 
بازی کردن مهری نیز مقابل تیم ملی 

افغانستان به جهت آشنایی با توانایی 
این بازی در سطح ملی انجام شده و 
احتمالاً قلعه نویی در ادامه تورنمنت 
کافا بازهم از مهری استفاده خواهد 
کرد تا اگر این بازیکن قواره یک بازیکن 
ملی را داشت حتی از شانس رفتن به 
جام ملت های آسیا نیز برخوردار باشد 
اما در نهایت بعید است که به جز محمد 
محبی دیگر بازیکنان استقلال بتوانند 
در آینده جایگاهی برای خود در ترکیب 
اصلی تیم ملی باز کنند، مگر آنکه سعید 
مهری یا روزبه چشمی در آینده طوری 
بازی کنند که قلعه نویی به این باور 
برسد که این دو بازیکن از لحاظ فنی 
نسبت به دیگر هافبک ها در جایگاه 

رفیع تری قرار دارند.

146 دقیقه سهم آبی های تیم ملی مقابل افغانستان

چشم امیر کدام استقلالی را می گیرد؟


